
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
30/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 30/04/2017 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0
2 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:46.2
3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA 03:20.8
4 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 03:12.1
5 D'AGNELLI AGNESE 2008 RANAZZURRA 03:13.8
6 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 03:39.7
7 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 03:12.0
2 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.3
4 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 02:51.0
5 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA 02:57.0
6 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA 02:59.7
7 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:05.8

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 30/04/2017 ore 15:12

Serie n° 4 di 4
2 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 06:40.0
3 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 06:40.0
4 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
5 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 03:52.9
6 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 03:30.0
3 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
4 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:14.3
5 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 03:17.3
6 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:25.3

Serie n° 2 di 4
1 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:05.0
2 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 02:59.1
3 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA 02:55.0
4 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 02:52.6
5 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA 02:55.0
6 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:58.6
7 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 02:59.4
8 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:05.2

Serie n° 1 di 4
1 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 02:49.0
2 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA 02:46.2
3 SCOMPARIN MATTIA 2006 RANAZZURRA 02:44.5
4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 02:39.4
5 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 02:43.4
6 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 02:45.6
7 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 02:48.0
8 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 02:49.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
30/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 30/04/2017 ore 15:33

Serie n° 4 di 4
3 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 01:00.9
4 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:57.3
5 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 01:00.4
6 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 01:01.8

Serie n° 3 di 4
2 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 00:57.0
3 ZAMBON ELISA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:54.1
4 SAVIANE GIORGIA 2007 ROSA BLU 00:52.4
5 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 00:52.5
6 VISENTIN ANNA 2008 RANAZZURRA 00:55.0

Serie n° 2 di 4
1 MAO BENEDETTA 2008 RANAZZURRA 00:52.0
2 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 00:51.3
3 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:48.1
4 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.5
5 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA 00:47.5
6 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSD 00:51.3
7 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.5
8 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.3

Serie n° 1 di 4
1 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.5
2 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 00:45.2
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.1
4 SERAFIN ARIANNA 2007 RANAZZURRA 00:42.0
5 SCOTTA' GAIA 2008 RANAZZURRA 00:43.0
6 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.9
7 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 00:46.0
8 PEDROCCO SARA 2007 RANAZZURRA 00:47.4

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 30/04/2017 ore 15:41

Serie n° 5 di 5
2 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 01:40.0
3 TIVERON MICHAEL 2007 RANAZZURRA 00:55.0
4 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:50.7
5 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 00:54.3
6 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 00:57.4
7 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
2 GASPARONI MARCO 2007 RANAZZURRA 00:50.0
3 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0
4 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 00:47.7
5 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:47.7
6 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA 00:50.0
7 VENDRAME ALESSANDRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
30/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:47.4
2 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.5
3 MALFI ENRICO 2006 RANAZZURRA 00:45.3
4 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.6
5 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:44.9
6 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:46.0
7 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 00:46.6
8 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTO 00:47.5

Serie n° 2 di 5
1 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.1
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA 00:42.7
3 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:42.3
4 ORICCHIO ANDREA 2007 RANAZZURRA 00:40.8
5 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:41.7
6 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.6
7 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.8
8 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.5

Serie n° 1 di 5
1 SCATTOLON MARTINO 2006 ANTARES NUOTO 00:39.6
2 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSD 00:38.8
3 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.2
4 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:36.4
5 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:38.2
6 MORO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSD 00:38.7
7 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.9
8 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:40.7

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 30/04/2017 ore 15:51

Serie n° 3 di 3
2 CUKO EMI 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.1
3 CATARIN MICHELA 2008 STILELIBERO SSD 02:20.8
4 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.7
5 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTO 02:20.0
6 DALLA CIA GIULIA 2008 STILELIBERO SSD 02:24.6
7 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 ROSA BLU 02:10.2
3 LOSIGGIO SOFIA 2008 STILELIBERO SSD 02:09.9
4 MAO BENEDETTA 2008 RANAZZURRA 02:05.1
5 VISENTIN ANNA 2008 RANAZZURRA 02:08.0
6 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 02:10.0
7 PEZZATO AURORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 02:12.8

Serie n° 1 di 3
1 ZAMBON ELISA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:03.2
2 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSD 02:01.6
3 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
4 DE LUCA IRENE 2007 RANAZZURRA 01:44.9
5 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA 01:45.4
6 LAZZARINI BEATRICE 2008 STILELIBERO SSD 01:59.3
7 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 02:02.3
8 D'AGNELLI AGNESE 2008 RANAZZURRA 02:04.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
30/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 30/04/2017 ore 16:02

Serie n° 4 di 4
2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 PAVAN RAUL 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0
4 KRYVETSKY DAROSLAV 2007 RANAZZURRA 02:15.0
5 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.8
6 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSD 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 SCOMPARIN EDOARDO 2007 STILELIBERO SSD 02:09.4
3 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTO 02:07.5
4 ZANARDO EDUARDO 2007 STILELIBERO SSD 02:04.2
5 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.0
6 TIVERON MICHAEL 2007 RANAZZURRA 02:08.0
7 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.0

Serie n° 2 di 4
1 GASPARONI MARCO 2007 RANAZZURRA 02:00.0
2 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 01:55.5
3 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTO 01:55.0
4 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:52.9
5 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:54.5
6 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0
7 VOLO ANDREA 2007 RANAZZURRA 01:58.9
8 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0

Serie n° 1 di 4
1 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:49.2
2 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.5
3 ROSSI BRANDO 2006 RANAZZURRA 01:44.4
4 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:40.5
5 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 01:44.2
6 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.1
7 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:46.6
8 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.6

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 30/04/2017 ore 16:16

Serie n° 1 di 1
3 LOSIGGIO, BASSO, LIMIDO, DOTTO  STILELIBERO SSD 02:40.0
4 PEDROCCO, DAL MAS, TOMASI, SERAFIN  RANAZZURRA 02:27.0
5 BARI, PEZZATO, SARTORI, ZANIBELLATO  ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 30/04/2017 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 ELICE, TONIETTO, SCATTOLON, SCATTOLON ANTARES NUOTO 02:30.0
2 SCOTTA', PONE, CALDATO, CAPPADONA  ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
3 NIERO, CINQUEGRANI, VALTAN, POLESE  STILELIBERO SSD 02:16.0
4 VIAN, SOLMI, LIMIDO, SALVO  STILELIBERO SSD 02:16.0
5 PETRUK, SPANO, MORO, CABIANCA  STILELIBERO SSD 02:16.0
6 MALFI, DAMIANI, ORICCHIO, SCOMPARIN  RANAZZURRA 02:18.0
7 POZZEBON, TOFFOLETTO, PIAI, DILISO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
8 VENDRAME, DEVESCOVI, FANTIN, BUONOCORE ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
30/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 30/04/2017 ore 17:15

Serie n° 4 di 4
2 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.3
3 COLLODO NICOLA 2005 RANAZZURRA 00:38.0
4 RUSSO GIUSEPPE 2005 RANAZZURRA 00:36.9
5 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 00:36.9
6 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
7 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.0

Serie n° 3 di 4
2 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.1
3 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 00:34.5
4 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA 00:34.0
5 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.2
6 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.5
7 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.5

Serie n° 2 di 4
1 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.6
2 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 00:33.1
3 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.6
4 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.3
5 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 00:32.6
6 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 00:32.8
7 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 00:33.3
8 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 00:33.7

Serie n° 1 di 4
1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.0
2 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 00:31.6
3 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:30.5
4 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.6
5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA 00:29.9
6 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.8
7 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.6
8 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 00:32.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 30/04/2017 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
1 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 00:39.1
2 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.1
3 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.8
4 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.4
5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.7
6 PRETOTTO ANNA 2006 ATLANTIC SPORT 00:37.9
7 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.1
8 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA 00:39.9

Serie n° 2 di 3
1 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 00:34.6
2 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.4
3 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA 00:34.0
4 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.6
5 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA 00:33.8
6 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 00:34.2
7 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.5
8 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA 00:34.8

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
30/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.9
2 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.5
3 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:32.2
4 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 00:29.0
5 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.0
6 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 00:32.3
7 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.6
8 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:32.9

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 30/04/2017 ore 17:24

Serie n° 2 di 2
2 CESTER ALESSANDRO 2005 ANTARES NUOTO 03:54.8
3 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 03:30.6
4 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:22.5
5 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:27.2
6 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 03:39.4

Serie n° 1 di 2
2 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 03:11.5
3 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 02:58.9
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:53.2
5 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 02:54.3
6 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.0
7 GAMBAROTTO GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:16.4

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 30/04/2017 ore 17:33

Serie n° 3 di 3
3 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA 03:51.6
4 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.8
5 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 03:42.5
6 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:55.0

Serie n° 2 di 3
2 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 03:40.0
3 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 03:37.5
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 03:34.3
5 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 03:34.3
6 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 03:39.9

Serie n° 1 di 3
1 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 03:31.5
2 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 03:25.6
3 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.6
4 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:01.3
5 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 03:18.4
6 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:25.3
7 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA 03:25.7
8 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 03:31.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
30/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 30/04/2017 ore 17:46

Serie n° 3 di 3
1 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.7
2 ROSSINI GABRIELE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.7
3 RUSSO GIUSEPPE 2005 RANAZZURRA 01:35.0
4 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.9
5 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.3
6 PONTELLO MARCO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.5
7 COLLODO NICOLA 2005 RANAZZURRA 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA 01:30.0
2 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.1
3 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA 01:26.1
4 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.3
5 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.0
6 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.7
7 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.4
8 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:31.2

Serie n° 1 di 3
1 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA 01:18.3
2 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.0
3 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.8
4 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:16.4
5 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.6
6 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 01:17.1
7 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:18.1
8 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA 01:21.5

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 30/04/2017 ore 17:53

Serie n° 3 di 3
1 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 01:53.1
2 CHIARI MATILDE 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.7
3 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.2
4 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 01:32.9
5 COIN MARIA ELENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:35.0
6 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RANAZZURRA 01:40.5
7 LAVA FRANCESCA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.4
8 PRETOTTO ANNA 2006 ATLANTIC SPORT 02:00.0

Serie n° 2 di 3
1 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.2
2 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA 01:28.0
3 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 01:26.3
4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:20.9
5 GRASSIGLI CHIARA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:22.0
6 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA 01:28.0
7 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.0
8 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.7

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
30/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 OGBEKENE JAMILA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.1
2 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 01:18.0
3 DE MATTIA MARTA 2005 STILELIBERO SSD 01:16.9
4 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 01:15.1
5 PINARELLI ALICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.0
6 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:18.0
7 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.1
8 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA 01:20.1

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 30/04/2017 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 06:15.3
3 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 06:10.0
4 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 06:07.1
5 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA 06:09.0
6 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 06:15.0
7 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 BARDHI ANDI 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 05:59.6
3 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:55.0
4 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 05:29.9
5 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA 05:45.6
6 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:55.6
7 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 06:06.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 30/04/2017 ore 18:21

Serie n° 2 di 2
2 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 12:29.5
3 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 12:17.0
4 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 11:59.2
5 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 12:00.0
6 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 12:22.0
7 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA 13:40.0

Serie n° 1 di 2
1 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 11:23.5
2 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 11:12.1
3 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 11:00.0
4 BASSO REBECCA 2005 ANTARES NUOTO 10:51.5
5 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 10:58.0
6 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 11:02.1
7 NEAMTU ANA MARIA 2006 ANTARES NUOTO 11:17.6
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